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Pressmeddelande 2020-07-29 

Tempest Security AB (publ) godkänns för handel på First North Premier 
 
Tempest Security har som tidigare kommunicerats ansökt hos Nasdaq om att handeln i bolagets aktie 
skall flyttas från First North Growth Market till First North Premier Growth Market. 
 
Bolaget har nu erhållit godkännande för flytt från Nasdaq och aktien kommer från och med 2020-07-31 
att handlas på First North Premier Growth Market. 
 
Detta ett naturligt steg i utvecklingen och en förberedelse inför att inom några år ta klivet in på Nasdaq 
Main Market. Nasdaq First North Premier ger bolag möjlighet att förbereda sig för notering på Nasdaq 
Main Market genom att ställa högre krav kring informationsgivning, bolagsstyrning samt finansiell 
rapportering.  
 
Styrelsen i Tempest Security hoppas genom listbytet även att likviditeten i aktien skall öka samt att 
nya typer av investerare kan intressera sig för bolaget. 
 

 

För ytterligare information kontakta: 

Andrew Spry, VD Tempest Security AB (publ)   
andrew.spry@tempest.se  
072-454 14 30 
 
 
Tempest Securitys aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market/BRIG.  
Tempest Securitys Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB +46 (0)8 – 684 211 00, info@eminova.se, 
www.eminova.se 
 
 

Tempest Security AB (publ) är ett av Sveriges snabbast växande säkerhetsbolag. Vi arbetar med 
långsiktiga relationer med både våra kunder samt medarbetare och ser oss som en partner till alla vi 
stödjer i säkerhetsfrågor. Våra lösningar anpassas efter kundens behov och vi står redo att hantera 
alla aspekter av våra kunders säkerhet, från bevakning med stationär personal eller rondbilar till 
personskydd, utredningar, bakgrundskontroller, säkerhetsinstallationer och service, larmcentraltjänster 
och mycket annat. Vi har vårt säte i Sverige och majoriteten av våra anställda finns här. Sedan 2017 
är vi etablerade även i Storbritannien, Tyskland och Turkiet och sedan 2018 i Finland och Norge. 

http://www.tempest.se/

